munitis, eadem ubique fides habeatur, qua: 
ipfisprafentibus, fi exhibits, vel oftenlx 
glfent, haberetur. 

§.42. Nulli ergo omnino hominumli- sanaionemq; 
ceat hanc paginam noftrorum decreti, de- pccnaiem ap-
finitionis, adlcriptionis, mandati, ftatuti, f 0 0 " -

concelfionis, elargitionis, Se voluntatis in-
fringere, vel ei aufu temerario contraire . 
Si quis autem hoc attentare prafumpferit , 
indignationem Omnipotentis D e i , ac Bea-
torum Petr i , & Pauli Apollolorum ejus (è 
poverit tncurfurum . 

Datum Roma apud Sanilum Petrum 
Anno Incarnationis Dominica millefimo 
fexcentefimo ottavo , quarto Kalendas Jtt-
ni i , Pontificatus noftri Anno IV , 

Ego Paulus Catholic« 
Ecclcfis Epiicopus. 

•f> Ego Dominion Epifcopus OJiien, Cari. 
Piaellus . 

>ff Ego Fr. Hierotiymut Epifcopus Portuen. 
Cari• Afculan t s . 

>ì< Ego Antonini Maria Epifcopus Praneftin. 
Cari. Callus . 

>Ì< Ego Antouius Epifcopus Albanen. Cari. 
Saulius. 

>i> Ego Marianus Epifcopus Tufculan. Cari. 
de Camerino. 

>5« Ego Evang. tit. S. Laureata iu Lucinaij 
Pre/b. Cari. Cufeatiaus. 

>J< Ego Gregorius tit. Sanile Marie Tran-
Jlyberim Prefbyter Cardinalis de Monte 
E/pero . 

>{• Ego Frane. Maria tit. S. Maria in Ara-
Cali Prefh. Cari, a Monte . 

* Ego Ottavi us tit. S. Alexii Prefb. Card. 
Paravicinus. 

>& Ego OUavius tit. S.Praxeiis Presb.Card. 

•f" Ego OUavius tit. S, Sabine Prefb. Card. 
Bandinus. 

>Sf Ego Laurentius tit. S.Laurentii in Pane, 
& Ferna Prefb. Card. Blancbettus. 

>ï< Ego Bartholomaus tit. S. Maria in Por-
tico Prefb. Card. Cafius. 

* Ego 

* 

A N . C H . 
i6 °8 . * Ego Francifcus tit. S. Marie de Populq 

Preß. Cari. Montica. 
* Ego Pompejus tit. S.Bqlbina Prefb.Cari, 

Arigonus. 
if< Ego Bonifatius tit. S. tlieronymi Illirico-

rum Prefb. Cari. Bevilaqua. 
* Ego Dominicas tit. S. Honufrii Prefbyter 

Cari. Tbufcui. 
>ì« Ego Robertas tit. S. Marie in Via Prefb. 

Card, Bellarminus, 
ai Ego Dominicas SS. Daodecim Apo/lola-

rum Prefb. Card. Gymnafius . 
{fi Ego, Antonius tit. S. Crucis in Hterufa-

lem Presb. Card. Zapata . 
* Ego Innoc. tit. SS.tferei, & Achillei 

Prefb. Card. Bubalus . „ „ , 
* Ego Joannes tit. S, Marci Prejb. Card. 

de Vicentia. 
* Ego Jacobus til. S. Stepbani in Monte 

Callo Prefb. Card. Sannefius. 
ih Ego Hieronymus tit. S. Blafii de Annalo 

Prefb. Card. Pamphilius. 
* Ego Ferdinanda tit. S. Eafebii Prefbyter 

Card. 
Ego Scipio tit. S.Chryfogoni Presb. Card. 

Burgbefius. . n o . 
Eg" Ludovicus tit, S. Pancratn rrejb. 

Card. Montis Regalis. 
>X< Ego Mapheus tit. S. Petri in Monte Au-